[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 27.06.2023 № 604
О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области       от 16.06.2023 № 577 «О проведении открытого аукциона в электронной форме о начальной цене на право заключения договора аренды (размера ежегодной арендной платы) земельного участка с кадастровым номером 67:26:0010202:854»
В связи с допущенной технической ошибкой
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 16.06.2023 № 577 «О проведении открытого аукциона в электронной форме о начальной цене на право заключения договора аренды (размера ежегодной арендной платы) земельного участка с кадастровым номером 67:26:0010202:854» следующее изменение:

- в п. 1 слова «Российская Федерация, Смоленская область, г. Десногорск, коммунально-складская зона»  заменить словами «Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город Десногорск, коммунально-складская зона».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя Комитета имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области Т.Н. Зайцеву.
Врип Главы муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                   З.В. Бриллиантова
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.